РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
                                                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

    ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ПЎДЭСТЭН УСТАF - ПАСТАА
                                      ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От  19.10. 2009 г.
                         №  1796                                       с. Шира

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования

Ширинский район от 14.04.2009 № 670

«Об утверждении порядка отбора субъектов малого

и среднего предпринимательства для предоставления

субсидий в 2009 – 2011 годах»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Законом Республики Хакасия от 03.12.2008 № 76-ЗРХ «О республиканской целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Республике Хакасия на 2009-2011 годы», в целях реализации муниципальной программы «Поддержка малого бизнеса и предпринимательства в муниципальном образовании Ширинский район на 2008-2011 гг.», с целью дальнейшего развития субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования Ширинский район, руководствуясь статьями 5, 22 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести приложение № 1 к постановлению главы муниципального образования Ширинский район от 14.04.2009 № 670 «Об утверждении порядка отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления субсидий в 2009-2011 годах» следующие изменения:

- приложение № 4 к Порядку отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для представления субсидий в 2009-2011 гг. читать в новой редакции, согласно приложения 1 к настоящему постановлению;

2. Отделу экономики и прогнозирования проинформировать субъекты малого и среднего предпринимательства о произведенных изменениях.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Ширинский район Л.С. Ремкевич

Глава

муниципального образования

Ширинский район                                                                                          С.Н. Зайцев

Приложение № 1

 к постановлению главы

муниципального образования

Ширинский район

от   19.10. 2009 г. №  1796
РАСЧЕТ

размера субсидии, предоставляемой субъекту предпринимательства _____________________________________________________________________________________

(наименование организации, ФИО ИП)

на возмещение части расходов по мероприятию ___________________________________________

_____________________________________________________________________________________
ИНН ________________________ р/сч ___________________________________________________

Наименование кредитной организации___________________________________________________

БИК_______________________ кор/счет _________________________________________________

Род деятельности заемщика по ОКВЭД __________________________________________________

Цель кредита (займа)__________________________________________________________________

По кредитному договору (договору займа) N ______от _____________ в ____________

За период с «___»____________200__г. по «___»__________200__г.

1. Дата заключения кредитного договора (договора займа)___________________________________

2. Сроки погашения кредита (займа) по договору___________________________________________

3. Размер полученного кредита (займа)___________________________________________________

4. Процентная ставка по кредиту (займу)________________________________________% годовых
5. Ставка рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, действовавшая на дату заключения кредитного договора______________________________________________ % годовых
	Остаток ссудной задолженности, исходя из которой начисляется размер субсидии
	Количество дней пользования кредитом (займом) в расчетном периоде
	Размер субсидии графа 1 х графу 2 х п.4 х 2/3
100%х365(366)дней
	Размер субсидии графа 1 х графу 2 х п.5 х 2/3
100%х365(366)дней

	1
	2
	3
	4

Размер предоставляемой субсидии (минимальная величина из графы 3 и 4) _______ (руб.)
Проценты, начисленные в соответствии с заключенным кредитным договором (договором займа), оплачены своевременно и в полном объеме

Руководитель организации/ индивидуальный предприниматель
ПРОВЕРЕНО:
Начальник отдела

_________________________________(ФИО)              _________________________________(ФИО)

 (подпись)                                                                          (подпись)
Главный бухгалтер                                                           Главный специалист
_________________________________(ФИО)               ________________________________(ФИО)
                                                                                            (подпись)
«_____»___________________ 200__г.                           «_____»___________________ 200__г.

М.П.

Руководитель кредитной организации                   _________________________________(ФИО)

                                                                                      (подпись)

«___»__________ 200__г.

  М.П.